
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 25/01/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

2 25/01/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

5 25/01/2016 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 25/01/2016 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1.090,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

7 01/02/2016 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 362,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

8 01/02/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.221,37 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

10 01/02/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 261,80 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

12 08/02/2016 TECNODID S.r.l. 160,00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

13 08/02/2016

Poste Italiane Spa - Area Logistica Territoriale ... 

Nord Ovest Regione Liguria - Inc. Cont. Cred. 

c.contr. 30072726-001

45,60 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

24 18/02/2016 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 105,00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

26 23/02/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

27 23/02/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

35 03/03/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.144,47 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

39 08/03/2016 G.I.E.M. GHIRARDELLI 372,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

45 31/03/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

46 31/03/2016 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

48 31/03/2016 MAZZA GRAZIANO 225,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di impianti e macchinari

49 04/04/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.380,14 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

52 04/04/2016

Poste Italiane Spa - Area Logistica Territoriale ... 

Nord Ovest Regione Liguria - Inc. Cont. Cred. 

c.contr. 30072726-001

71,81 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

53 04/04/2016 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 75,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

58 07/04/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

59 07/04/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

96 18/04/2016 MAZZA GRAZIANO 225,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di impianti e macchinari

98 18/04/2016 G.I.E.M. GHIRARDELLI 135,91 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

106 21/04/2016

Poste Italiane Spa - Area Logistica Territoriale ... 

Nord Ovest Regione Liguria - Inc. Cont. Cred. 

c.contr. 30072726-001

181,07 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

107 28/04/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2.507,19 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

3 25/01/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
246,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

9 01/02/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,86 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

25 18/02/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
299,20 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

36 03/03/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 11,97 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

40 08/03/2016 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 1.600,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

42 31/03/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 930,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

43 31/03/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 348,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

44 31/03/2016 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 166,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

47 31/03/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
369,60 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

50 02/04/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 684,46 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

104 21/04/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
316,80 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

105 21/04/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 550,40 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

23 18/02/2016 INFORMATICA SYSTEM S.R.L. 625,00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

33 26/02/2016
C.I.M.S. STRUMENTI MUSICALI di Trossarello 

Lucia
229,51 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

34 03/03/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 137,50 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

37 03/03/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 50,49 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

4 25/01/2016 RIVIERA TRASPORTI S.p.a. 227,27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

11 01/02/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 22,73 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

22 18/02/2016 TURISMO SOSTENIBILE SRL 1.952,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

28 23/02/2016 TURISMO SOSTENIBILE SRL 1.512,50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

41 08/03/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 168,49 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

51 04/04/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 37,07 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

60 07/04/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 454,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

61 07/04/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 654,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

97 18/04/2016 EURONICS - DIMO S.p.a. 163,92 02|03|014 - BENI DI CONSUMO/Coro per un sogno

100 18/04/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 818,18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

101 18/04/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 454,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

103 21/04/2016 TURISMO SOSTENIBILE SRL 5.704,00
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

02|03|013 - BENI DI CONSUMO/Concorso Ineja

108 28/04/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 400,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

111 03/05/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.846,84 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

112 03/05/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 133,76 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

113 03/05/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 314,23 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

116 09/05/2016 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 397,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

117 09/05/2016 Soft Office Service di AnnamariaMarone 1.200,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

118 09/05/2016 OGGERO LILIANA 1.152,52 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

119 09/05/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

120 09/05/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

121 09/05/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 113,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

123 12/05/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 155,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

124 20/05/2016 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

125 20/05/2016 G.I.E.M. GHIRARDELLI 241,80 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

126 20/05/2016 TURISMO SOSTENIBILE 3.787,50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

127 20/05/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 45,83 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

128 20/05/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
334,40 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

129 31/05/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 400,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

130 31/05/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 454,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

131 31/05/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 454,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

132 31/05/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 454,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

133 31/05/2016 AUTOLINEE ALLASIA SRL 500,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

134 31/05/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.285,55

03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

135 31/05/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 589,89

02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

136 31/05/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 226,35 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

138 10/06/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

139 10/06/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

151 17/06/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
387,20 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

152 17/06/2016 G.I.E.M. GHIRARDELLI 186,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

153 17/06/2016 G.I.E.M. GHIRARDELLI 321,90 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

156 21/06/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 2,93 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

157 21/06/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 900,00 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

160 07/07/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.327,60
03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

161 07/07/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 198,00 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

162 07/07/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 15,49 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

163 07/07/2016 ARGO SOFTWARE S.r.l. 350,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

164 07/07/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

165 07/07/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

167 12/07/2016 Soft Office Service di AnnamariaMarone 140,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

168 18/07/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 129,95 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

169 18/07/2016 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

170 18/07/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
88,00 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

171 18/07/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.451,17

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

172 18/07/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 3,52 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

173 23/08/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 2.000,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

174 23/08/2016 CO.D.EX.ENGINEERING SERVICES S.R.L. 1.976,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

176 23/08/2016 C.A.U. di DI CARO G. & C. SNC 1.610,40 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

177 23/08/2016 ADpartners SRL 466,80 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

178 23/08/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 118,98 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

181 24/08/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 415,35 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

182 26/08/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 714,56
02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

183 26/08/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 91,38 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

184 26/08/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 456,99 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

186 03/10/2016 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

187 03/10/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 360,00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

188 03/10/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 400,00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

189 03/10/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 68,10 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

190 30/09/2016 MAZZA GRAZIANO 375,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di impianti e macchinari

191 12/10/2016 C2 S.R.L. 2.077,80 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

192 12/10/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 90,00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

193 12/10/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 40,72 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

194 12/10/2016 Leodino Guadagno 560,00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

195 12/10/2016 Leodino Guadagno 162,40 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

196 12/10/2016 C2 S.R.L. 1.831,40 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

197 12/10/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 1.705,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

198 27/10/2016 Soft Office Service di AnnamariaMarone 269,20 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

199 27/10/2016 EURONICS - DIMO S.p.a. 73,69 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

200 27/10/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
96,36 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

201 27/10/2016 GRUPPO GIODICART S.r.l. 86,43 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

202 27/10/2016
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO DI 

IMPERIA
140,00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

203 27/10/2016
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO DI 

IMPERIA
40,60 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

204 27/10/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 82,50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di impianti e macchinari

205 27/10/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 22,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

206 27/10/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 547,12

02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

207 27/10/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 876,24
06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

208 27/10/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 19,01 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

209 27/10/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 37,22 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

210 17/11/2016 FIMAT SRL 236,00 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili ed arredi per locali ad uso specifico

211 17/11/2016 C2 S.R.L. 148,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

212 17/11/2016 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

213 17/11/2016 G.OSTI SISTEMI S.R.L. 250,00 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

214 17/11/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

215 17/11/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

216 17/11/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

217 17/11/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

218 17/11/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 706,82
02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

219 22/11/2016 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 552,10 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

220 22/11/2016 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 74,50 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

221 22/11/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 741,01 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

222 22/11/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
166,44 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

223 22/11/2016 C2 S.R.L. 1.245,43 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

225 01/12/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 4.627,76

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

226 01/12/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 301,67

02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

227 01/12/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 380,91

06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili ed arredi per locali ad uso specifico

06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

228 01/12/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 268,89 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

229 01/12/2016 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 40,79 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

230 01/12/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 40,79 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari, officine e laboratori

231 01/12/2016 Medical Parma S.r.l. 334,38 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

232 01/12/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 32,56 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

233 01/12/2016 Medical Parma S.r.l. 363,38 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

236 06/12/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 100,71 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

237 06/12/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 9,21 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari, officine e laboratori



238 16/12/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

239 16/12/2016 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

240 16/12/2016 Pulicart S.r.l. 1.458,28 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

241 16/12/2016 LA LUCERNA S.A.S. 82,36 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

242 22/12/2016 CO.D.EX.ENGINEERING SERVICES S.R.L. 416,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

243 22/12/2016 CO.D.EX.ENGINEERING SERVICES S.R.L. 187,20 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

244 22/12/2016
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
166,44 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari - prescuola

245 22/12/2016 Supernova S.r.l. 58,80 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

246 22/12/2016 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 102,75 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

247 22/12/2016 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 114,22 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

248 22/12/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.729,18

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

249 22/12/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 121,87

02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari, officine e laboratori

250 22/12/2016 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 18,12 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico


